
 

 

UCHWAŁA NR LXX/382/2018 

RADY MIEJSKIEJ ZĄBKOWIC ŚLĄSKICH 

z dnia 6 lipca 2018 r. 

w sprawie wprowadzenia odstępstwa od zakazu spożywania napojów alkoholowych w miejscach 

publicznych na terenie Gminy Ząbkowice Śląskie 

Na podstawie art. 14 ust. 2b ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 

i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U z 2016 r. poz. 487 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się odstępstwo od zakazu spożywania napojów alkoholowych w następujących miejscach 

publicznych na terenie gminy Ząbkowice Śląskie: 

1) Planty zamkowe w Ząbkowicach Śląskich 

- działka oznaczona nr 35 AM-11, obręb centrum 

2) Park Miejski im. Sybiraków w Ząbkowicach Śląskich 

- działka oznaczona nr 32 AM-8, obręb centrum 

3) Stadion Miejski w Ząbkowicach Śląskich 

- działka oznaczona  nr 3,4 AM-6, osiedle wschód 

4) Rynek w Ząbkowicach Śląskich 

- działka oznaczona nr 60/4, obręb centrum 

5) Boisko sportowe w Bobolicach 

- działka oznaczona nr 200 

6) Boisko sportowe w Braszowicach 

- działka oznaczona nr 802 

7) Teren rekreacyjny w Braszowicach 

- działka  oznaczona nr 1194 

8) Teren rekreacyjny w Brodziszowie 

- działka oznaczona nr 301 

9) Teren rekreacyjny w Jaworku 

- działka oznaczona nr 79 

10) Boisko sportowe w Jaworku 

- działka oznaczona nr 109 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 20 lipca 2018 r.

Poz. 3752



11) Teren rekreacyjny przy świetlicy w Kluczowej 

- działka oznaczona nr 36 

12) Teren rekreacyjny w Kozińcu 

- działka oznaczona nr 114 

13) Boisko sportowe w Olbrachcicach Wielkich 

- działka oznaczona nr 468 

14) Teren rekreacyjny w Olbrachcicach Wielkich 

- działka oznaczona nr 575 

15) Teren rekreacyjny przy świetlicy w Pawłowicach 

- działka oznaczona nr 114/4 

16) Teren rekreacyjny przy remizie strażackiej w Sieroszowie 

- działka oznaczona nr 239 

17) Boisko sportowe w Sieroszowie 

- działka oznaczona nr 246 

18) Teren rekreacyjny w Strąkowej 

- działka oznaczona nr 13 

19) Teren rekreacyjny w Zwróconej 

- działka oznaczona nr 74 

20) Boisko sportowe w Tarnowie 

- działka oznaczona  nr 207 

21) Boisko sportowe w Stolcu 

- działka oznaczona nr 433/1 

§ 2. Odstępstwo od zakazu spożywania napojów alkoholowych o którym mowa w § 1 obowiązywać będzie 

w związku z organizacją imprez kulturalnych i rekreacyjnych każdego roku na terenie Gminy Ząbkowice 

Śląskie.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ząbkowic Śląskich. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

A. Dominik 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3752


		2018-07-20T11:50:32+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




